一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和５年６月７日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 冨田えいじ

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

ワクチン接種について

⑴ 新型コロナワクチン６回目接種の状況はどのようか。

⑵ 令和３年秋から子宮頸がんワクチン予防接種の積極的

な勧奨を再開した。接種の状況はどのようか。

２

まちづくりについて

第６次長久手市総合計画「ながくて未来図」が出来て５

年目になる。分野ごとの目指す姿を基本目標として７つ設

定している。各基本目標を実現するためのアクションプラ

ン（基本目標７を除く）の進捗状況はどのようか。